
PATVIRTINTA 

Vilniaus r. Mickūnų vaikų lopšelio – darželio 

Direktoriaus 2015-01-27 įsakymu Nr. V-11 

 

 

PIRMOSIOS PAGALBOS VILNIAUS R. MICKŪNŲ VAIKŲ LOPŠELYJE – DARŽELYJE 

ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

 

1. Įvykus nelaimei vaikus prižiūrintis pedagogas ar sveikatos priežiūros specialistas turi 

neatidėliodamas suteikti nukentėjusiam vaikui pirmąją pagalbą. 

 

2. Jei reikalinga neatidėliotina medicinos pagalba – iškviesti greitąją medicininę pagalbą. 

 

3. Apie įvykusį nelaimingą atsitikimą pranešti vaiko tėvams (globėjams) telefonu, nurodytu grupės 

dienyne. Jeigu po trijų bandymų susisiekti su vienu iš tėvų (globėjų) nepavyksta, iškviesti greitąją 

medicininę pagalbą. 

 

4. Reikalui esant palydėti nukentėjusį vaiką į gydymo įstaigą. 

 

5. Apie įvykį iš karto žodžiu pranešti įstaigos administracijai. 

 

6. Reguliariai peržiūrėti ir papildyti pirmos pagalbos rinkinius grupėse. Pirmos pagalbos rinkinys 

turi būti vaikams nepasiekiamoje vietoje.  

 

7. Peržiūrėti ar pedagogai išklausę pirmos pagalbos mokymo kursus. 

 

8. Pedagogai grupių dienyne per savaitę nuo vaiko įstaigos lankymo pradžios privalo būti surašę 

tėvų (globėjų) adresus ir telefonų numerius. 

 

9. Sunegalavusį vaiką išleisti į namus tik su suaugusiais asmenimis, kurie yra nurodyti tėvų 

prašymuose dėl vaikų atvedimo į darželį ir pasiėmimo iš jo. 

 

__________________________ 


